[] Terminy zebran soteckich
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Terminy wiejskich zebran
sierpien/wrzesien 2023

= Zebranie sotectwa Marianéw w sprawie przyznania $rodkéw
funduszu soteckiego na 2024 r. oraz zmiany wniosku
dotyczgcego realizacji przedsiewzie¢ =z funduszu
soteckiego na 2023 r. odbedzie sie 24 sierpnia o
godzinie 19:00 przy Alei Grabowej 32 w Marianowie, drugi
termin zebrania zostat wyznaczony na 24.08.2023 r. o
godz.19:30. Fundusz sotecki na 2024 r. wynosi 40 753,37
zt.

= Zebranie sotectwa Gawartowa Wola odbedzie sie 25
sierpnia o godzinie 18:00 w OSP Gawartowa Wola, drugi
termin zostat wyznaczony na 25.08.2023 r. o godz. 18:30.
Fundusz sotecki na 2024 r. wynosi 31 198,41 zt.

= Zebranie sotectwa Grady odbedzie sie 29 sierpnia o
godzinie 18:30 w Urzedzie Gminy — sala konferencyjna nr
32, drugi termin zostat wyznaczony na 29.08.2023 r. o
godz. 19:00. Fundusz sotecki na 2024 r. wynosi 58 632,74
zt.

= Zebranie sotectwa Wilkéw odbedzie sie 31 sierpnia o
godzinie 17:00 u sottyski — Wilkéw ul. Chopina 81, drugi
termin zebrania zostat wyznaczony na 31.08.2023 r. o
godz. 17:30. Fundusz sotecki na 2024 r. wynosi 21 643,44
zt.

= Zebranie sotectwa Wasy Wies odbedzie sie 1 wrzes$nia o
godzinie 19:00 u sot*tysa — Wagsy Wie$ 7, drugi termin
zebrania zostat wyznaczony na 01.09.2023 r. o godz.
19:30. Fundusz sotecki na 2024 r. wynosi 18 675,61 z*%.

= Zebranie sotectwa Wiktorow w sprawie przyznania $rodkéw
funduszu soteckiego na 2024 r. oraz zmiany wniosku
dotyczgcego realizacji przedsiewzie¢ z funduszu
soteckiego na 2023 r. odbedzie sie 4 wrzesnia o godzinie
17:00 w Swietlicy w Zaborowie, ul. J. Kujawskiego 5,
drugi termin zebrania zostat wyznaczony na 04.09.2023 r.



0 godz. 17:30. Fundusz sotecki na 2024 r. wynosi 46
544,26 zt.

= Zebranie sotectwa Powazki w sprawie przyznania S$rodkow
funduszu soteckiego na 2024 r. oraz zmiany wniosku
dotyczgcego realizacji przedsiewzie¢ z funduszu
soteckiego na 2023 r. odbedzie sie 05 wrzesnia o
godzinie 18:00 we wsi Szymanowek dziatka nr ew. 85/6
(plac zabaw Szymandwek), drugi termin zebrania zosta%
wyznaczony na 05.09.2023 r. o godz. 18:30. Fundusz
sotecki na 2024 r. wynosi 30 619,32 z*t.

= Zebranie sotectwa Leszno Wschdod w sprawie przyznania
S§rodkéw funduszu soteckiego na 2024 r. oraz zmiany
wniosku dotyczgcego realizacji przedsiewziec¢ z funduszu
soteckiego na 2023 r. odbedzie sie 6 wrzesnia o godzinie
18:30 u Sottysa ul. Warszawska 58 Leszno. Fundusz
sotecki na 2024 r. wynosi 72 386,10 z*t.

= Zebranie wiejskie sotectwa Leszno Pétnoc odbedzie sie 8
wrzesnia o godzinie 18:00 w Urzedzie Gminy Leszno — sala
konferencyjna nr 32. Fundusz sotecki na 2024 r. wynosi
72 386,10 z%.

» Zebranie sotectwa Roztoka odbedzie sie 9 wrzesnia o
godzinie 16:00 u Sottysa Roztoka 15, drugi termin
zebrania zostat wyznaczony na 09.09.2023 r. o godz.
16:30. Fundusz sotecki na 2024 r. wynosi 20 268,11 z*%.

» Zebranie sotectwa Wygledy odbedzie sie 12wrzed$nia o
godzinie 18:30 w Publicznym Przedszkolu Przyjaciét
Puszczy Kampinoskiej w Zaborowie, drugi termin zebrania
zostat wyznaczony na 12.09.2023 r. o godz. 19:00.
Fundusz sotecki na 2024 r. wynosi 68 477,25 zt.

= Zebranie sotectwa Zaboréwek odbedzie sie 13 wrzesnia o
godzinie 18:00 w Patacu w Zaboréwku, drugi termin
zebrania zostat wyznaczony na 13.09.2023 r. o godz.
18:30. Fundusz sotecki na 2024 r. wynosi 65 943,74 z%.

= Zebranie sotectwa Korfowe odbedzie sie 16 wrzes$nia o
godzinie 18:00 u Sottysa, Korfowe 5, drugi termin
zebrania zostat wyznaczony na 14.09.2023 r. o godz.
18:30. Fundusz sotecki na 2024 r. wynosi 18 386,07 z*%.



» Zebranie sotectwa Woélka odbedzie sie 16 wrzesnia. o

godzinie 17:00 na Si*owni Plenerowej przy ul. Parkowej,
drugi termin zebrania zostat wyznaczony na 16.09.2023 r.
0 godz. 17:30. Fundusz sotecki na 2024 r. wynosi 29
243,98 zt.

Zebranie sotectwa Wasy Kolonia odbedzie sie 18 wrzesSnia
0o godzinie 17:30 w Swietlicy Zaboréw, ul. J. Kujawskiego
5 drugi termin zebrania zostat wyznaczony na 18.09.2023
r. o godz. 18:00. Fundusz sotecki na 2024 r. wynosi 23
308,32 zt.

Zebranie sotectwa Czarnéw odbedzie sie 19 wrzes$nia o
godzinie 18:30 w Swietlicy Czarndéw, drugi termin
zebrania zostat* wyzaczony na 19.09.2023 r. o godz.
19:00. Fundusz sotecki na 2024 r. wynosi 26 420,93 zt.
Zebranie sotectwa Zabordw odbedzie sie 20 wrzesnia r. o
godzinie 17:30 w OSP Zabordéw, drugi termin zebrania
zostat wyznaczony na 20.09.2023 r. o godz. 18:00.
Fundusz sotecki na 2024 r. wynosi 72 386,10 z*%.
Zebranie sotectwa Walentéow odbedzie sie 21 wrzed$nia o
godzinie 17:30 u Sottysa Walentdéw 13 a, drugi termin
zebrania zostat wyznaczony na 21.09.2023 r. o godz.
18:00. Fundusz sotecki na 2024 r. wynosi 19 254,70 zt.
Zebranie sotlectwa Gawartowa Wola odbedzie sie 21
wrzesnia o godzinie 18:00 w OSP Gawartowa Wola, drugi
termin zebrania zostat* wyznaczony na 21.09.2023 r. o
godz. 18:30. Fundusz sotecki na 2024 r. wynosi 19 471,86
zt.

Zebranie sotectwa Trzciniec odbedzie sie 21 wrzednia o
godzinie 18:00 w OSP Gawartowa Wola, drugi termin
zebrania zostat wyznaczony na 21.09.2023 r. o godz.
18:30. Fundusz sotecki na 2024 r. wynosi 19 471,86 zt. —
zamiast Gawartowej Woli jest Trzciniec.

Zebranie sotectwa Felikséw odbedzie sie 22 wrzesd$nia o
godzinie 18:00 w Swietlicy w Zaborowie, ul. J.
Kujawskiego 5, drugi termin zebrania zostat wyznaczony
na 22.09.2023 r. o godz. 18:30. Fundusz sotecki na 2024
r. wynosi 36 989,30 zt.



= Zebranie sotectwa Wilkowa Wie$ odbedzie sie 25 wrzesnia
0 godzinie 18:00 w Swietlicy Czarnowie, drugi termin
zebrania zostat wyznaczony na 25.09.2023 r. o godz.
18:30. Fundusz sotecki na 2024 r. wynosi 38 075,09 zt

= Zebranie sotectwa Leszno Potudnie odbedzie sie 24
wrzesnia o godzinie 11:00 w Urzedzie Gminy Leszno — sala
konferencyjna nr 32. Fundusz sotecki na 2024 r. wynosi
72 386,10 z*%.

» Zebranie sotectwa Szadkoéowek odbedzie sie 26 wrzesnia o
godzinie 17:30 w Swietlicy Czarnowie, drugi termin
zebrania zostat wyznaczony na 26.09.2023 r. o godz.
18:00. Fundusz sotecki na 2024 r. wynosi 20 702,42 z*%.

 Ponowne zebranie sotectwa Wygledy w sprawie przyznania
srodkéw funduszu soteckiego na 2024 r. (na podstawie
art. 5 ust. 7-8 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o
funduszu soteckim), odbedzie sie 29 wrzesnia o godzinie
18:30 w Publicznym Przedszkolu Przyjacidét Puszczy
Kampinoskiej w Zaborowie ul. Szkolna 6.

Aby wybory byty wazne, w zebraniu wiejskim powinno
uczestniczy¢ 10% uprawnionych do gtosowania mieszkancow
sotectwa. Jezeli w wyznaczonym terminie nie stawl sie wymagana
liczba mieszkancow, zwotuje sie zebranie wiejskie w drugim
terminie, ktére zazwyczaj przeprowadzane jest 30 minut pdézZniej
bez wzgledu na liczbe obecnych mieszkancéw uprawnionych do
gtosowania.

Sottyski 1 Sottysi

Sotectwo: Sottyska/Sottys: Kontakt:
792 719 444
kat .pol ltys.gminal
Czarnow Katarzyna Po%a¢ atarzyna.polac@soltys.gmina
eszno.pl
czarnow@soltys.gminaleszno.pl




601 816 727
h.lesiak@soltys.gminaleszno.p

FeliksoOw Henryk Lesiak 1
feliksow@soltys.gminaleszno.p
1
665 383 884
e.kucharska@soltys.gminaleszn
Gawartowa Wola Ewa Kucharska o0.pl
gawartowawola@soltys.gminales
zno.pl
787 758 368
crad Agnieszka a.bochenska@soltys.gminaleszn
ady Bochenska o.pl
grady@soltys.gminaleszno.pl
601 390 874
f kowski 1tys.gminal
| Grzegorz g.frunckowski@soltys.gminales
Kepiaste , zno.pl
Frunckowski _ ,
kepiaste@soltys.gminaleszno.p
1
22 796 24 59
. t@soltys.gminal .
Korfowe Wiestaw Gawart W-gawart@so yi gminateszno.p
korfowe@soltys.gminaleszno.pl
504 111 254
k.kowalewski@soltys.gminalesz
Leszno :
, Konrad Kowalewski no.pl
Potudnie _ _
lesznopoludnie@soltys.gminale
szno.pl
692 493 398

Leszno PdXnoc

Beata Bien

b.bien@soltys.gminaleszno.pl
lesznopolnoc@soltys.gminalesz
no.pl




Leszno Wschdd

Robert Zdanowski

664 150 364
r.zdanowski@soltys.gminaleszn
o.pl
lesznowschod@soltys.gminalesz
no.pl

tubiec

Agnieszka Dmoch

668 730 534
a.dmoch@soltys.gminaleszno.pl
lubiec@soltys.gminaleszno.pl

Marianow

Rafat Szmitke

22 487 02 31
r.szmitke@soltys.gminaleszno.
pl
marianow@soltys.gminaleszno.p
1

Powgzki

Btazej Adryan

605 404 620
b.adryan@soltys.gminaleszno.p
1
powazki@soltys.gminaleszno.pl

Roztoka

Elzbieta Socha

511 301 356
e.socha@soltys.gminaleszno.pl
roztoka@soltys.gminaleszno.pl

Szadkoéwek

Justyna
tukasiewicz

797 118 627
j.lukasiewicz@soltys.gminales
zno.pl
szadkowek@soltys.gminaleszno.

pl

Trzciniec

Ewa Stelmaszczyk

665 124 070
e.stelmaszczyk@soltys.gminale
szno.pl
trzciniec@soltys.gminaleszno.

pl

Walentoéw

Grzegorz
Szadkowski

603 802 460
g.szadkowski@soltys.gminalesz
no.pl
walentow@soltys.gminaleszno.p
1




Wasy Kolonia

Beata Fijatkowska

793 060 915
b.fijalkowska@soltys.gminales
zno.pl
wasykolonia@soltys.gminaleszn
o.pl

Wasy Wies

Adam Zdanowski

506 576 918
a.zdanowski@soltys.gminaleszn
o0.pl
wasywies@soltys.gminaleszno.p
1

Wiktoroéw

Teresa Kotecka

692 575 736
t.kolecka@soltys.gminaleszno.
pl
wiktorow@soltys.gminaleszno.p
1

Wilkowa Wie$

Anna Bilska — Kos

693 525 353
a.bilska@soltys.gminaleszno.p
1
wilkowawies@soltys.gminaleszn
o0.pl

Wilkow

Mirostawa
Sokotowska

510 071 859
m.sokolowska@soltys.gminalesz
no.pl
wilkow@soltys.gminaleszno.pl

Wélka

Martyna Witkowska

603 788 352
m.witkowska@soltys.gminaleszn
o0.pl
wolka@soltys.gminaleszno.pl

Wygledy

Katarzyna
Oleksiewicz

696 273 136
k.oleksiewicz@soltys.gminales
zno.pl
wygledy@soltys.gminaleszno.pl

Zaborow

Tomasz Wojtczak

698 622 995
t.wojtczak@soltys.gminaleszno
pl
zaborow@soltys.gminaleszno.pl




Zaboroéwek Piotr Sucharski

503 479 859
p.sucharski@soltys.gminaleszn
o.pl
zaborowek@soltys.gminaleszno.
pl

Rady soteckie

Sotectwo Rady Sotecka
1. Czekata Arkadiusz
Czarnéw 2. Gubata Grzegorz
3. Rafatko Aneta
1. Skorupski Jacek
FeliksoOw 2. Skawarek Wiestaw

3. Wronska Joanna

Gawartowa Wola

1. Lipinski Marek
2. Olszewska Bozenna
3. Wasilewski Maciej

Grady

1. Bukat Jarostaw
2. Maj Tomasz
3. Skowronska Monika

Kepiaste

1. Koztowska Magdalena
2. Koztowski Jerzy
3. Widymajer Mirostaw

Korfowe

1. Bargiet Edyta
2. Grootings Joanna
3. Umiastowski Rafat

Leszno Potudnie

1. Sikora Marta
2. Tandecki Grzegorz

Leszno PdXnoc

1. Bazynska-Chojnacka Katarzyna
2. Olszewski Adam

Leszno Wschdd

1. Brzezny Mariusz
2. Pecyna Grzegorz




tubiec

1. Gotebiewska Kinga
2. Kielak Damian
3. Milbrant Mariusz

Marianow

1. Matycka Lidia
2. Zibétkowska Matgorzata
3. Zi6tkowski Barttomiej

Powgzki

1. Chojnowski Pawet
2. Poted¢ Karolina
3. Radzio Anna

Roztoka

1. Matkinski Marian
2. Socha Patrycja
3. Socha Sebastian

Szadkoéwek

1. Ciesielska Bogustawa
2. Dutkiewicz Dominika
3. Oséwniak Jerzy

Trzciniec

1. Marciniak Pawet
2. Okurowska Marta
3. Stelmaszczyk Andrzej

Walentoéw

1. Gotda Agnieszka
2. Szadkowska Monika
3. Wisniewski Jan

Wasy Kolonia

1. Kazimierczak Iwona
2. Malakowska Barbara
3. Wisniewski Kamil

1. Michalski Pawet

Wasy Wies 2. Kotas$ tukasz
3. Beza Agnieszka
1. Kotecka-Gérska Anna
Wiktoroéw 2. Sobiecka Barbara

3. Tomaszewska — Bagan Kinga

Wilkowa Wie$

1. Kotakowska — Wozniak Agata
2. Podenas Piotr
3. Wozniak Anna




1. Jedraszka Zyta
Wilkéw 2. Paszkowski Kamil
3. Sokotowski Zbigniew

1. Kepka Pawet
Wolka 2. Toczyska Katarzyna
3. Wegierek Paulina

1. Adamska Joanna
Wygledy 2. Mizgalski Marcin
3. Wyrebiak Elzbieta

1. Szczepanska Maria
Zaboréw 2. Totoczko Marek
3. Zatoga Robert

1. Dymek Mirostawa
Zaborowek 2. Olechowska Ilona
3. Wilk Sebastian




